Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone – 49 3536.0146 ●

CNPJ 82.827.353/0001-24 ● e-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2024

Código Registro TCE: 8F349B47EEB833116CAA3BCA509E738CB71796E1

A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra REVOGADO, conforme decisão administrativa emitida

de 23 de abril de 2024, o PROCESSO LICITATÓRIO 030/2024, o qual se realizaria

de acordo com os termos da Lei Federal 14.133/2024 e demais legislações vigentes

e pertinentes à matéria.

Objeto: Contratação de empresa especializada visando a construção civil e

instalação da nova estação compacta de tratamento do esgoto sanitário do

município de salto veloso com capacidade 40 m³/dia e o devido fornecimento de

materiais, equipamentos e mão de obra necessários, conforme descritivo e

demais documentos em anexo.

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Salto Veloso,

no Setor de Licitações, sito à Travessa das Flores, n. 58, Centro, Salto Veloso/SC,

telefone (49) 3536-0146 ou E-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br.

Salto Veloso (SC), 24 de abril de 2024.

_________________________________
NEREU BORGA
Prefeito Municipal

mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br
mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br